Prefeitura Municipal de Santo André

Gabinete do Prefeito

Santo André, 04 de junho de 2024.

PC nº 063.06.2024

Senhor Presidente,

Solicitamos os bons préstimos de Vossa Excelência para que seja retirado da pauta

de apreciação dessa Egrégia Câmara, para reestudo da matéria, o Projeto de Lei nº

14/2024, que outorga direito real de uso à Academia Brasileira de Ensino em Saúde

- A.B.E.S., de área que descreve, e dá outras providenciais.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Carlos Roberto Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

		2024-06-04T09:33:20-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881

		2024-06-04T13:57:54-0300